
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

Р ЕШЕНИЕ
10 июля 2023 г. № 34/138

с. Лазо

Об исключении из резерва составов
участковых комиссий Приморского края
избирательных участков на территории
Лазовского муниципального округа

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования
резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена
участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции
постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 01 июня 2023 года № 116/923-8), территориальная избирательная
комиссия Лазовского района

РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Приморского края

избирательных участков на территории Лазовского муниципального округа
лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Лазовского
муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия
Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель комиссии Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии Л.Н. Макарова

http://docs.cntd.ru/document/564286728


Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии

Лазовского района
от 10 июля 2023 года № 34/138__

Список кандидатур, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Приморского края избирательных участков на территории

Лазовского муниципального округа

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество Кем предложен

1. Бастина
Наталья Юрьевна

Собрание избирателей
по месту работы

2. Глазкина
Лариса Юрьевна

Собрание избирателей
по месту жительства

3. Долгова
Анна Сергеевна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4. Ефименко
Ирина Михайловна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5. Лазнова
Татьяна Михайловна

Собрание избирателей
по месту работы

6. Прокопенко
Ольга Леонидовна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7.
Юнкер

Ольга Ивановна
Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России


